

## Vestervangens Grundejerforening

Referat ordinær generalforsamling torsdag d. 27. oktober 2022 på Hotel Strandparken.

37 fremødte hvoraf 25 er stemmeberettiget

1. Valg af dirigent:

Bjarne Koed blev valgt og han informerer om at generalforsamlingen var lovligt indvarslet

2. Formandens beretning:

Der holdes 1 min. stilhed for Mogens Larsen.

Trafikale problemer: I gennem de forløbne 2 år har der været problemer angående broen på Springstrupvej. Der skulle laves elektrificering af jernbanen og sænkning af spor og broen har været spærret af. Der har været snak om ensretning af Springstrupvej hvilket vil være til gene. Der har ligeledes været tale om vejbump, da broen slet ikke er gearret til at der køres stærkt og der er mange gående og cyklister, hvor der ikke tages hensyn til indsnævring på broen. Formand vil prøve at kontakte kommunen efter valget.

Fastelavn: Det har været en succes med stor deltagelse og arrangementet fortsætter.

Legeplads: Der er blevet opgraderet med ny rutchebane og stolper til gyngestativ m.m. og der skal lyde en stor tak til de som har hjulpet med at gøre området flot igen.

Antenne: Antennen skal reoveres og det kommer til at koste en stor sum penge. Der skal holdes møde i antenneforeningen og her findes der ud af hvad omkostningerne bliver for antennelaug. Der bliver talt om at hvis man som forening skal melde sig ud af antennen, så er det er med 1 års opsigelse med udgangen af følgende år.

Vi modtager Yousee tv-pakker og medlemmerne ønsker en rundspørge om hvor mange der benytter nuværende udbyder, da der er en del medlemmer der har fået lagt fibernet ind og der er stor utilfredshed med den nuværende antenne. Formand oplyser at vi er bundet til antennelaug og vi ikke bare kan melde os ud med mindre vi er et flertal for dette. Det er ikke muligt at trække Vestervangens del af formuen ud af antennelaug, hvis medlemskab opsiges.

17 af de fremmødte parceller har fået fibernet, men da der ikke er nok til afstemning, kan dette ikke komme til en afgørelse på generalforsamlingen. Der er medlemmer der vil lave underskriftindsamling og ønsker at dette skal op til en fælles beslutning. Der afventes om der skal indkaldes til ekstraordinær forsamling.

3. Regnskab for 2020/2021 og 2021/2022 og budget 2022/2023 samt fastsættelse af kontingent:

Der er flere indtægter end udgifter. Der er kr.130.000 i overskud frem til 30/9-2021 (Corona har holdt udgifterne nede, da der ikke har været mulighed for forsamling). Der kom ny kasserer i løbet af året 2021. Det har først været muligt i januar 2022 at betale regninger hvilket er på plads nu. Græsslåning har her også været længere tid undervejs med at blive betalt og derfor ekstra for den sene betaling. Der er brugt penge på et nyt partytelt og reovering af legeplads og der er indkøbt computer og printer til grundejerforeningens kasserer så der ikke kommer problemer fremadrettet. Spørgsmål til vejbelysning, hvem står for el? Det er Andel-Energi og hvis man oplever problemer, så fejlmeld på deres side. Belysning på hovedvejen i Vestervang står Holbæk kommune for at betale og på stikvejene er det os parcelhusejere der står for dette.

Kontingent er uændret kr. 2000. pr. parcel pr. år.

4. Forslag fra Bestyrelsen: Der er ingen forslag fra bestyrelsen.
5. Forslag fra medlemmerne jf. vedtægternes §6: Der er ingen forslag fra medlemmerne.
6. Valg af bestyrelsesmedlemmer mv.:

Til bestyrelsen var der genvalg af:

Flemming Plet-Hansen og Maria Lynge Pedersen

Valg af suppleanter: Claus Jürgensen

Valg af revisor Thomas Ejlersen

Valg af revisorsuppleant: Dennis Tom Pedersen

7. Eventuelt: Der er blevet indgivet en klage. Denne om at blive fritaget fra antenne anlæg, da det er urimeligt at betale for en ydelse som man ikke får. Bl.a. mail der ikke fungerer.

Det grønne område: Der skal beskæres på det grønne område. Der er lavet en aftale med Gundestrup haveservice om at få trimmet og beskåret hele vejen rundt. De døde birketræer på vandværksgrunden skal fældes. Det skal tages op igen med at lave "have dag" med en lille en til halsen, der har ikke været nok deltagelse tidligere.

Petanque bane skal vedligeholdes, men pælene ved banen er blevet smadret og overdækket/pavillon bliver ødelagt.

Vej: Fortov de er dårlige. Kan disse renoveres, ved nr. 38 og 40 er det slemt. Fortov rundt om i kommunen er generelt dårlige og kommunen har oplyst, at der skal være 2 cm forskel på fliser før end de gør noget. Der opfordres til at man klager til kommunen hvis man oplever dette.

HUSK at hundeejere selv samler efterladenskaber op efter deres hund.

Der bliver også her spurgt af adskillige medlemmer på generalforsamlingen, hvad der står til hinder for at lave en direkte afstemning omkring opsigelse af antennen. Ifølge vedtægterne er der ikke nok medlemmer til stede til at tage en afgørelse direkte og flere medlemmer skal derfor lave indsigelse mod antenne hvis de vil tage dette op.

Dirigenten afsluttede generalforsamlingen og takkede for fremmødet.

Bankospil blev afholdt efter traditionen.

Efter generalforsamlingen har bestyrelsen konstitueret sig således:

Flemming Plet-Hansen  
Formand.

Jes Thoudal Clausen  
Kasserer

Maria Lynge Pedersen  
Sekretær

Øvrige bestyrelsesmedlemmer:

Birger Corfitz

Michael Skounsø